
Obec BUKOVANY
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00

Tel.: 585 351 394
IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz

Informační letákprosinec 2019 1 strana

Jedlé tuky

Během ledna bude přistaven na sběrné místo za bývalou ZŠ
kontejner na jedlé tuky. Jedlé tuky sbírejte do PET láhví. Uzavřené
PET lahve s tukem pak budete vhazovat do sběrné nádoby.

Poplatek za komunální odpad

Zastupitelstvo obce Bukovany schválilo poplatek za komunální
odpad na rok 2020 ve výši 550 Kč/osobu/rok. Splatnost poplatku
je do 30.5.2020.

Sběrný dvůr ve Velké bystřici

Občané s trvalým bydlištěm v obci Bukovany mohou ukládat
odpad do Sběrného dvora ve Velké Bystřici zdarma. Zájemci se
musí prokázat platným občanským průkazem.

Otevřeno je v úterý 15:30 - 18:30 a v sobotu 8:00 - 12:00. Není
proto nutné vyřazené spotřebiče a další velkoobjemový odpad
pokoutně odkládat za budovu obecního úřadu.

Od příštího roku budou ve Sběrném dvoře ve Velké Bystřici
zpoplatněny pneumatiky (4 Kč/kg) a stavební suť (2 Kč/kg).

Poruchy čerpadel
tlakové kanalizace

V pracovní dny 7 - 16 hodin
volejte 582 344 291.
Víkendy, svátky od 8 - 22
hodin volejte 777 730 147.

Buko - toč

10. 1. se na sále u Čubrdů
koná Maškaškarní ples

Nove vedení NN

V roce 2022 dojde k
nahrazení stávajícího NN
vedení kolem návsi novým
vedením umístěným v zemi.

Začátkem roku 2020 bude
projektant ČEZ Distribuce,
a.s. obcházet dotčené
nemovitosti a domlouvat se
na možnosti obnovy vedení
NN.

Zastupitelstvo obce přeje všem občanů klidné vánoční svátky a vše nejlepší v roce 2020.



20
20

20
21

offi
ce

.la
sa

ko
vi
.c
om

po
út

st
st

čt
pá

so
ne

po
út

st
st

čt
pá

so
ne

1
1

2
3

4
5

1
1

1
2

3
4

5
27

6
7

8
8

9
10

11
12

2
6

7
8

8
9

10
11

12
28

13
14

15
15

16
17

18
19

3
13

14
15

15
16

17
18

19
29

20
21

22
22

23
24

25
26

4
20

21
22

22
23

24
25

26
30

27
28

29
29

30
31

5
27

28
29

29
30

31
31

1
2

5
1

2
31

3
4

5
5

6
7

8
9

6
3

4
5

5
6

7
8

9
32

10
11

12
12

13
14

15
16

7
10

11
12

12
13

14
15

16
33

17
18

19
19

20
21

22
23

8
17

18
19

19
20

21
22

23
34

24
25

26
26

27
28

29
9

24
25

26
26

27
28

29
30

35
9

31
36

1
9

1
2

2
3

4
5

6
36

2
3

4
4

5
6

7
8

10
7

8
9

9
10

11
12

13
37

9
10

11
11

12
13

14
15

11
14

15
16

16
17

18
19

20
38

16
17

18
18

19
20

21
22

12
21

22
23

23
24

25
26

27
39

23
24

25
25

26
27

28
29

13
28

29
30

30
40

30
31

14
40

1
1

2
3

4
5

14
1

2
3

4
40

6
7

8
8

9
10

11
12

15
5

6
7

7
8

9
10

11
41

13
14

15
15

16
17

18
19

16
12

13
14

14
15

16
17

18
42

20
21

22
22

23
24

25
26

17
19

20
21

21
22

23
24

25
43

27
28

29
29

30
18

26
27

28
28

29
30

31
44

1
2

3
18

1
44

4
5

6
6

7
8

9
10

19
2

3
4

4
5

6
7

8
45

11
12

13
13

14
15

16
17

20
9

10
11

11
12

13
14

15
46

18
19

20
20

21
22

23
24

21
16

17
18

18
19

20
21

22
47

25
26

27
27

28
29

30
31

22
23

24
25

25
26

27
28

29
48

22
30

49
1

2
3

3
4

5
6

7
23

1
2

2
3

4
5

6
49

8
9

10
10

11
12

13
14

24
7

8
9

9
10

11
12

13
50

15
16

17
17

18
19

20
21

25
14

15
16

16
17

18
19

20
51

22
23

24
24

25
26

27
28

26
21

22
23

23
24

25
26

27
52

29
30

27
28

29
30

30
31

53

ko
m
un

ál
pa

pí
r

pl
as

ty
bi
o

červen

prosinec

květen

P
lá
no

va
cí

ka
le
nd

ář
sv

oz
u
od

pa
dů

20
20

listopad

duben

říjen

Týden

Týden

březen

září

únor

srpen

leden

červenec


